
ZARZĄDZENIE NR 16.2021 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała do oddania w dzierżawę w 
drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 3 miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Stara Biała, oznaczonej jako 
działka nr 100/6, położonej w m. Mańkowo, przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, w wysokości 4340,00 zł (cztery tysiące trzysta 
czterdzieści złotych) netto. 

§ 2. Do ceny netto zostanie doliczony obowiązujący na dzień sprzedaży podatek VAT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 622DFA4F-F5F9-432E-893A-2D6E5291C282. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


